
 

運行バス時刻表

バス　：　どうぶつバス

路線　：　きりん　

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 通常降園 特別日課 午前保育

幼稚園発 8:30 15:10 14:10 12:10

1 東泉 8:34 15:14 14:14 12:14

2 タンザワ楽器前 8:38 15:18 14:18 12:18

3 ひろみパーク西 8:44 15:24 14:24 12:24

4 ナイスアーバン 8:49 15:29 14:29 12:29

5 日本ストロー駐車場 8:50 15:30 14:30 12:30

6 そばカフェ和南 8:54 15:34 14:34 12:34

7 浅間上町セブンイレブン 8:57 15:37 14:37 12:37

8 市役所 9:03 15:43 14:43 12:43

9 ラホール富士 9:05 15:45 14:45 12:45

10 富士不動産前 9:08 15:48 14:48 12:48

11 幼稚園 9:13 15:53 14:53 12:53


